
CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024 - 5 ETAPA CAMPOR - FLORESTA
EEAR 8.12.2024

CLUBE DE ORIENTAÇÃO DE GUARATINGUETÁ

Eduardo Rosseto Antonio
Clube de Orientação de Campinas
Course : H Veter A
Distance : 4000m (Climbing 75m)
Time : 1:59:53,156 (29'58"/km)

5/8 O.K.

Full result on Webres
1. Rosângelo Carvalho De Araújo 0:53:17
2. Rogério Campos 1:09:08,742
3. Flavio Loureiro Barcelos 1:17:41

1. 125 00:07:46 331m 23'28"/km
2. 126 00:22:45 00:30:31 329m 69'09"/km
3. 140 00:06:04 00:36:35 262m 23'09"/km
4. 144 00:11:03 00:47:38 484m 22'50"/km
5. 143 00:08:11 00:55:49 349m 23'27"/km
6. 150 00:24:18 01:20:07 347m 70'02"/km
7. 118 00:11:24 01:31:31 380m 30'00"/km
8. 119 00:04:47 01:36:18 331m 14'27"/km
9. 111 00:03:17 01:39:35 193m 17'01"/km

10. 148 00:03:56 01:43:31 142m 27'42"/km
11. 122 00:03:30 01:47:01 340m 10'18"/km
12. 146 00:05:22 01:52:23 128m 41'56"/km
13. 124 00:05:37 01:58:00 165m 34'02"/km
14. 101 00:01:24 01:59:24 116m 12'04"/km
15. 999 00:00:29 01:59:53 90m 5'22"/km
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